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TILLAGA 

 

Tillaga um bráðabirgðatengingu Borgarlínu við Hlíðarenda 

Lagt er til að umhverfis- og skipulagsráð samþykki að veita heimild fyrir áframhaldandi 
undirbúningi, verkhönnun og gerð útboðsgagna vegna tengingar Borgarlínu við 
Hlíðarenda, í samræmi við hjálagðan uppdrátt. 
 
Greinargerð:  
Unnið er að undirbúningi fyrstu lotu Borgarlínu, milli Ártúnshöfða og Hamraborgar, um 
miðborg Reykjavíkur. Hluti af þeirri leið er framlenging Arnarhlíðar yfir Miklubraut, að 
gatnamótum Burknagötu og Snorrabrautar. Ekki er unnt að framlengja Arnarhlíð að 
Burknagötu, líkt og stefnt er að, fyrr en Miklubrautargöng hafa verið gerð. Þangað til þarf 
því að finna tímabundna lausn á akstri Borgarlínu milli Landspítala og brúarinnar yfir 
Fossvog. Skoðaðir hafa verið nokkrir möguleikar á umræddri tengingu, m.a.: 

1. Stuttur stokkur á Miklubraut sem næði milli Klambratúns og vestur fyrir Bústaðaveg 

2. Sérrými, eftir því sem pláss leyfir, á Flugvallavegi og Bústaðavegi 

3. Framlenging Arnarhlíðar í endanlegri mynd að rampa frá Hringbraut á Bústaðaveg og 

sérrými eftir því sem rými leyfir á Bústaðavegi 

4. Framlenging Arnarhlíðar á nýrri, tímabundinni brú yfir Miklubraut að Burknagötu 

5. Sérrými meðfram Hlíðarfæti sem færi framhjá Landspítala að BSÍ 

Stuttur stokkur á Miklubraut myndi nær útiloka gerð gangna á Miklubraut, líkt og lagt er 
upp með í uppfærðum Samgöngusáttmála og því var sá kostur ekki talinn fýsilegur. Þá 
var sérrými meðfram Hlíðarfæti ekki talinn ná markmiðum Borgarlínu, þar sem ekki yrði 
almennileg tenging við Landspítala. Gerð sérrýmis þar sem hægt væri á Flugvallavegi 
og Bústaðavegi var ekki talið nægjanlegt til að tryggja framgang Borgarlínu, þar sem ekki 
er rými fyrir sérrými í báðar áttir á Flugvallavegi. Gerð tímabundinnar brúar fyrir 
Borgarlínu yfir Miklubraut er dýr framkvæmd sem nýtist einungis í stuttan tíma m.v. 
tímalínu framkvæmda í Samgöngusáttmála, og því töluvert af sokknum kostnaði.  
 
Fyrir liggur því að fýsilegasti kosturinn sé að framlengja Arnarhlíð í endanlegri mynd að 
rampa af Hringbraut á Bústaðaveg, og tengja sérrýmið við Bústaðaveg sunnan brúar yfir 
Miklubraut. Framlengd Arnarhlíð er einungis ætluð fyrir almenningssamgöngur, 
gangandi og hjólandi, í samræmi við frumdrög Borgarlínu.  
 

Virðingarfyllst, 
Bjarni Rúnar Ingvarsson 

Deildarstjóri 
 
Hjálagt: Frumdrög bráðabirgðatengingar Borgarlínu um framlengda Arnarhlíð að Bústaðavegi 
 Tafla 10: Yfirlit kosta og ókosta sviðsmynda fyrir Miklubraut í stokk  
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TAFLA 10 Yfirlit kosta og ókosta sviðsmynda fyrir Miklubraut í stokk. 
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